

MUNICIPIO DE MATELANDIA RECEBEU(RAM) DE ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

NF-e

000.000.101

001

Nº:

Série:

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

DESTINATÁRIO / REMETENTE
FAT / DUPL
CÁLC. ICMS
CÁLC. ISSQN
DADOS ADICIONAIS

ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA
RUA CONFUCIO DE AMORIM
RODOVIARIO
GOIANIA/GO - CEP: 74.430-112
Telefone: () -

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.101
Série 001
Folha 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

5224 0349 9560 4000 0109 5500 1000 0001 0110 0024 1010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152247380162338 28/03/2024 09:29:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC.DESTINADO A N CONTRIB.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

200200801

INSCR. ESTADUAL DO SUBST.

CNPJ

49.956.040/0001-09

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA

MUNICIPIO DE MATELANDIA

C.N.P.J. / C.P.F.

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

28/03/2024

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS

COMPLEMENTO

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

28/03/2024

NÚMERO

800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

HORA DA SAÍDA

00:00

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

(45) 3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO

001

28/03/2024

4.551,20

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.

0,00

VALOR DO I.C.M.S.

0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST

0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.551,20

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO I.P.I.

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.551,20

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODONAVES TRANSP ENCOMENDAS LTDA

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

GO

C.N.P.J. / C.P.F.

44.914.992/0018-86

ENDEREÇO

AVENIDA A

MUNICÍPIO

GOIANIA

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

102863849

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

50,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	B.ICMS SBST	V.ICMS SUBST
2755	CONTATOR JX2- 32 (LC1-D 32) 220VCA 1NA			85364900	2102	6.108	PC	30	74,99	2.249,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32319	DISJUNTOR 3P 80A CURVA C 10KA NXB-125			85362000	2102	6.108	PC	5	53,99	269,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32320	DISJUNTOR 3P 100A CURVA C 10KA NXB-125			85362000	2102	6.108	PC	5	62,87	314,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6153	PAINEL LED QUAD EMB 30X30 24W 6.0K			94051093	2102	6.108	PC	30	29,52	885,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46159	PROTETOR DE SURTO 275V 45KA DPS-EMBRASTEC			85363090	0102	6.108	PC	20	41,58	831,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido: 532127 Vendedor: 180-LICIT Condicao Pgto.: 33-TRANSFERENCIA
EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
Conforme Lei Complementar 131/2021 isenta do Imposto Renda Pessoa Juridica (IRPJ) e da Contribuicao Social sobre Lucro Liquido (CSLL) as microempresas e empresas de pequeno porte optantes do Simples Nacional.
N. EMPENHO: 3772/2024 N. LICITACAO: 128 - PREGAO ELETRONICO
ORGAO: DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA
LOCAL DE ENTREGA: PATIO DE MAQUINAS, RUA ARNALDO BUSSATO 1344
BANCO: ITAU 341- AGENCIA: 4676. CONTA CORRENTE: 99648-3.
Caixa Danyfran

RESERVADO AO FISCO